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Tutti i dati del sito web

Localita

TUTTI » PAESE/ZONA: Switzerland

Tutte le visite

0,25%

Overlay mappa

Uso del sito

10.

1.

12.

13.

14.

15.

Regione

Canton of Zurich
Valais

Basel-Stadt
Canton of Bern
Aargau

Thurgau

Ticino

Vaud

Geneva

Lucerne
Basel-Landschaft
Canton of Fribourg
St. Gallen

Canton of Solothurn

Canton of Zug

TN 40

Visite

97

% del totale: 0,25%
(38.094)

40
17

12

Paginelvisita

2,49
Media sito: 3,06
(-18,48%)

3,88
2,12
1,08
1,00
1,67
1,00
1,67
2,33
1,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

2,00

Durata media visita

00:02:49

Media sito: 00:03:16
(-13,57%)

00:05:15
00:03:27
00:00:01
00:00:00
00:00:27
00:00:00
00:00:05
00:00:51
00:00:17
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:00:25

Vai a questo rapporto

13/giu/2013 - 03/0tt/2013

% nuove visite

59,79%

Media sito: 48,47%
(23,35%)

72,50%
11,76%
33,33%
85,71%
100,00%
66,67 %
100,00%
100,00%
50,00%
50,00%
100,00%
100,00%
100,00%
0,00%

100,00%

Frequenza di rimbalzo

65,98%

Media sito: 53,83%
(22,57%)

52,50%
58,82%
91,67%
100,00%
66,67%
100,00%
66,67%
33,33%
50,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00%


https://www.google.com/analytics/web/?hl=it&pli=1&utm_source=pdfReportLink#report/visitors-geo/a38539101w71265349p73500547/%3F_u.date00%3D20130613%26_u.date01%3D20131003%26_r.drilldown%3Danalytics.country%3ACH%26geo-table.plotKeys%3D%5B%5D%26geo-table.rowStart%3D0%26geo-table.rowCount%3D5000/
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